
 

                

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
                                     Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

06.04.2022                                   г. Енисейск                                     № 18-183 
 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Енисейского городского 

Совета депутатов В.Н. Суворова  

 

 

В соответствии со статьями 30, 32, пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава 

города Енисейска, на основании письменного заявления депутата 

Енисейского городского Совета депутатов Суворова В.Н. о сложении 

своих полномочий, Енисейский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ :  
 

1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Енисейского 

городского Совета депутатов Суворова Виктора Николаевича,  избранного 

по общетерриториальному избирательному округу города Енисейска в 

составе городского списка кандидатов, выдвинутого избирательным 

объединением ЛДПР,  в связи  с  отставкой  по собственному желанию       

с 6 апреля 2022 г.  

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации 

«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и 

размещению на официальном интернет-портале  органов местного 

самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 


